



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014

№ 497

город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 27 декабря 2011 года № 2613 «О создании муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» города Сочи путем изменения типа муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Сочи»

002633

На основании статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановления администрации города Сочи от 29 ноября 2010 года № 1931 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и об определении перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений», постановления администрации города Сочи от 4 июля 2013 года № 1484 «Об утверждении устава муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Сочи» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 27 декабря 2011 года № 2613 «О создании муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» города Сочи путем изменения типа муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» города Сочи» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления заменить слова «муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» города Сочи» словами «муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Сочи».

1.2. Изложить приложение № 4 в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшенисова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Мерлей) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи С.П.Юрина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы города Сочи



В.П.Филонов

Приложение к постановлению
администрации города Сочи
от 24.03.2014 № 497

Перечень

особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением
«Мультифункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Сочи

№ п/п	Наименование	Цена	Кол-во	Стоимость
1	IP камера D-Link DCS-2130 WLAN	9 500,00	21	199 500,00
2	IP камера D-Link DCS-6112 FullHD Poe	18 400,00	5	92 000,00
3	IP телефон Panasonic KX-NT366RU-B	10 000,00	6	60 000,00
4	АТС базовый блок, плата 16, плата 16, плата ISDN PRI, плата VOIP DSP 16 каналов,	344 101,00	1	344 101,00
5	Блок трансляции ЭО (nettop) Intel Core i3-3217U HDGraphics 4000	19 000,00	1	19 000,00
6	Блок трансляции ЭО	10 720,00	1	10 720,00
7	Видосервер	40 690,00	1	40 690,00
8	Видосервер IP видеонаблюдения Intel i5 8Gb DDR3 2 x sata 2 Tb	43 000,00	1	43 000,00
9	Видосервер IP видеонаблюдения Intel i7 3770K 16Gb DDR3 3 x sata 2 Tb	54 000,00	1	54 000,00
10	Громкоговоритель Sven Stream Mega 2x 60Вт	11 500,00	2	23 000,00
11	Детский игровой комплекс (Стул, Стол, Двухсторонняя деревянная доска)	225 620,00	1	225 620,00
12	ЖК панель 37" с кронштейном	40 100,00	1	40 100,00
13	ЖК панель 42" с кронштейном	32 500,00	3	97 500,00
14	ИБП IRRON Back Combo PRO 800 (цвет черный)	6 000,00	5	30 000,00
15	ИБП для серверов	125 610,00	1	125 610,00
16	Информационный стенд	28 000,00	1	28 000,00
17	Информационный стенд	18 031,50	4	72 126,00
18	Информационный стенд	12 700,00	2	25 400,00
19	Информационный стенд	11 667,00	2	23 334,00
20	Информационный стенд	11 666,00	1	11 666,00
21	Информационный стенд	23 200,00	1	23 200,00
22	Источник бесперебойного питания	55 480,00	1	55 480,00
23	Источник бесперебойного питания Bask	41 112,00	64	2 631 168,00
24	Источник бесперебойного питания Ippon Back Combo Pro	6 300,00	20	126 000,00
25	Источник бесперебойного питания № 2	3 956,00	1	3 956,00

26	Источник бесперебойного питания Smart	546 602,50	2	1 093 205,00
27	Источник бесперебойного питания APC SUA 1500RMI2U	58 900,00	1	58 900,00
28	Камера видеонаблюдения	6 450,00	15	96 750,00
29	Камера видеонаблюдения IP-камера D-Link DCS-2130	9 500,00	7	66 500,00
30	Камера видеонаблюдения наружная	21 780,00	2	43 560,00
31	Карточка ПРАКТИК АРС 03 шкаф 3 секц А4, цзаямок	11 311,00	1	11 311,00
32	Кассетная сплит-система	69 270,00	4	277 080,00
33	Кассетная сплит-система	13 980,00	11	153 780,00
34	Киоск электронной очереди	101 428,25	8	811 426,00
35	Коммутатор	324 000,00	1	324 000,00
36	Коммутатор	196 150,00	2	392 300,00
37	Коммутатор	12 900,00	1	12 900,00
38	Коммутатор	324 000,00	1	324 000,00
39	Коммутатор Huawei SS700S-S2P-LI-AC 52 порта	160 000,00	4	640 000,00
40	Коммутатор для камер видеонаблюдения	19 250,00	1	19 250,00
41	Коммутационная панель	3 470,00	4	13 880,00
42	Компьютер DNS Prestige (0148062) Core i5-3550	26 490,00	2	52 980,00
43	Кондиционер Mitsubishi Electric кассетного типа SLZ-KA50VA	144 000,00	1	144 000,00
44	Кондиционер Royal clima сплит система RCF-09	22 000,00	1	22 000,00
45	Кондиционер ZANUSSI ZACS-09 HF/N1	20 500,00	1	20 500,00
46	Копировально-множительный аппарат формата А3	41 600,00	1	41 600,00
47	Копировальный аппарат с автоподатчиком	88 155,00	2	176 310,00
48	Копировально-множительный аппарат с крышккой	297 246,00	1	297 246,00
49	Кресло "СН - 797" синее, сетка	3 205,00	9	28 845,00
50	Кресло 220IM к. Мешенат кожа (черная)	26 349,00	1	26 349,00
51	Кресло Lord Steel Chrome Le	15 130,00	1	15 130,00
52	Кресло ожидания (3 места)	16 495,00	18	296 910,00
53	Кресло ожидания (3 места)	16 000,00	6	96 000,00
54	Кресло ожидания (3 места)	14 530,00	20	290 600,00
55	Кресло офисное, операциониста	4 428,00	62	274 536,00
56	Кресло офисное, Сл-799/BL/TW-10 (синее TW-10)	4 450,00	33	146 850,00
57	Кресло руководителя	15 800,00	1	15 800,00
58	Кресло руководителя ОРИОН STEEL (LE-B) син.	10 670,00	1	10 670,00
59	Кресло руководителя ОРИОН черн.	10 230,00	2	20 460,00
60	Ламинатор офисный	13 540,00	1	13 540,00
61	Маршрутизатор Huawei AR0M0022BA00 AR2220	260 000,00	1	260 000,00
62	Межсетевой экран	246 600,00	1	246 600,00
63	Межсетевой экран DFL-860E/FSTEK	88 000,00	1	88 000,00
64	Мини АТС	30 550,00	1	30 550,00
65	Мини АТС с дополнительным оборудованием	329 000,00	1	329 000,00
66	Многофункциональное устройство Kyosera FS-C8520MFP A3	160 000,00	1	160 000,00
67	Многофункциональное устройство № 1	39 019,00	6	234 114,00
68	Многофункциональное устройство № 2	36 044,00	43	1 549 892,00

69	Мобильная разделительная перегородка	35 600,00	19	676 400,00
70	Мобильная разделительная перегородка	27 120,00	2	54 240,00
71	Мобильная разделительная перегородка	20 200,00	4	80 800,00
72	Мобильный кондиционер Elecostlux	24 850,00	1	24 850,00
73	Модуль для кондициониста	46 500,00	11	511 500,00
74	Модуль операциониста 1500x1500x1820	59 275,00	20	1 185 500,00
75	Модуль операциониста 200x1500x1820	62 021,00	2	124 042,00
76	Монитор 18,5" Acer	7 785,00	1	7 785,00
77	Монитор 24"	7 450,00	1	7 450,00
78	Монитор 32"	15 450,00	2	30 900,00
79	Монитор 42" Sharp LC-42LE320RU	26 300,00	1	26 300,00
80	Монитор Samsung 23" S23B370B (LED, 1920x1080, 5мс, 1000:1, 170гp/160вep, DVI, D-Sub)	6 890,00	1	6 890,00
81	Монитор Samsung 23.6 S24B350BL(LED, 1920x1080, 170гp/160вep, 5мс, DVI, D-Sub)	6 990,00	1	6 990,00
82	Монитор ЖК SAMSUNG	12 500,00	2	25 000,00
83	Мониторы отображения ЭО 42	26 700,00	4	106 800,00
84	Моноблок 1	18 980,00	7	132 860,00
85	Моноблок 2	19 405,00	12	232 860,00
86	Моноблок 3	39 350,00	17	668 950,00
87	Моноблок Acer Aspire ZS600	49 280,00	1	49 280,00
88	Моноблок Acer Aspire 5600u 23" FHD Touch i53230M	62 726,00	20	1 254 520,00
89	Моноблок Acer Aspire ZC - 605 19.5 HD + Cel 1017U (1920*1080)/GT710A 1 Gb/4Gb/500Gb	29 670,00	44	1 305 480,00
90	Моноблок DNS Extreme (0161506) Core i5-3330 (1920*1080)/GT710A 1 Gb/4Gb/500Gb	40 450,00	3	121 350,00
91	Моноблок HP Pavilion 23-b201 er i3 3240/23"	45 150,00	20	903 000,00
92	МФУ Kyosera лазерный FS-1130MFP A4.30 стр. копир/принтер/сканер/факс USB 2.0	39 480,00	20	789 600,00
93	МФУ Kyosera FS-1130MFP. Тонер картридж Kyosera TK-1130 для FS-1030MFP/DP/1130MFP	21 875,00	64	1 400 000,00
94	МФУ Kyosera FS-6525MFP+TK-475	180 000,00	1	180 000,00
95	МФУ Xerox WorkCentre 3315DN принтер/сканер/копир/факс 31стр./мин	20 980,00	20	419 600,00
96	МФУ цветное лазерное	44 790,00	1	44 790,00
97	Ноутбук Acer Aspire V5-571G-5316G50Mass i5	23 990,00	1	23 990,00
98	Ноутбук VivoBook S550CB	42 450,00	1	42 450,00
99	Ноутбук с сумкой (Ноутбук SONY)	61 486,00	1	61 486,00
100	Перегородка Стекло матовое 10 мм	19 876,00	21	417 396,00
101	Передатчик компонентного видео или VGA и аудио по витой паре	14 440,00	5	72 200,00
102	Планшет Apple iPad MD526TU/A	26 990,00	1	26 990,00
103	Подложный состав (автографопортное средство) "Тойота Хайс"	1 260 000,00	1	1 260 000,00
104	Поточный сканер HP ScanJet N9120 Document Flatbed Scannee	170 000,00	3	510 000,00
105	Практика Стол E02 Бук (Левый)	3 260,00	10	32 600,00
106	Практика Стол E03 Бук (Левый)	3 620,00	2	7 240,00

107	Практика Стол E82 Бук (Правый)	3 260,00	10	32 600,00
108	Практика Стол E93 Бук (Правый)	3 620,00	2	7 240,00
109	Прямое устройство аудио-видео сигнала	23 123,00	4	92 492,00
110	Принтер чеков OL-T2300	22 650,00	1	22 650,00
111	Процессор	23 500,00	1	23 500,00
112	Пылесос Karcher DS 5600	12 500,00	1	12 500,00
113	Пылесос для оргтехники	10 930,00	1	10 930,00
114	Радиомикрофон Shure SH-200	5 540,00	1	5 540,00
115	Разделительная стойка ресепшн Business Lite	135 650,00	1	135 650,00
116	Световая вывеска "Регистрация"	24 200,00	1	24 200,00
117	Световая крышная установка	220 000,00	1	220 000,00
118	Световое табло "МАУ МФЦ г. Сочи"	228 804,00	1	228 804,00
119	Световое табло "Регистрация"	25 668,00	2	51 336,00
120	Сейф TOPAZ BS-D510 (500) огнестойкий, код+ключ+замок	17 416,00	1	17 416,00
121	Сервер IBM System x3350 M4.1x Xeon E5-2603 1.8GB 1333MHz LP RDIMM,HDD Ret 146.8	142 740,00	1	142 740,00
122	Сервер хранения данных	792 000,00	1	792 000,00
123	Сервер хранения данных	712 000,00	1	712 000,00
124	Серверная комната АРС(4 шкафа)	1 870 000,00	1	1 870 000,00
125	Серверная станция в комплекте	825 000,00	1	825 000,00
126	Серверное оборудование Huawei (ключ активации 03054855 8шт, кл. актив. 02300742	3 875 000,00	1	3 875 000,00
127	Серверный наполный шкаф TLK 19"	149 979,00	1	149 979,00
128	Сетевая кабель	550 000,00	1	550 000,00
129	Сетевой накопитель	16 840,00	1	16 840,00
130	Система видеонаблюдения(камера внеш. 3шт AXIS P3364-VE 6ММ камеры TRENDNET TV-IP	804 152,00	1	804 152,00
131	Система хранения данных NetApp	2 585 000,00	1	2 585 000,00
132	Системный блок в сборке № 1	124 650,00	1	124 650,00
133	Системный блок в сборке № 2 (моноблок)	87 612,00	4	350 448,00
134	Системный блок в сборке № 3	56 150,00	41	2 302 150,00
135	Системный блок для видеотрансляция ЭО в комплекте	57 400,00	1	57 400,00
136	Системный телефон	7 930,00	2	15 860,00
137	Системный телефон Panasonic	11 200,00	4	44 800,00
138	Сот.телефон Samsung S6102 Galaxy Y Duos white (352086055080710)	6 990,00	1	6 990,00
139	Стеллаж 4 полки 1000*500*2000 мет.мебель	4 216,50	4	16 866,00
140	Стеллаж 5 полки 1000*300*2000 мет.меб. Р. МС-235	3 810,00	4	15 240,00
141	Стеллаж металлический 1000x400x2000	6 876,00	9	61 884,00
142	Стеллаж металлический 100x600x2000	9 490,00	6	56 940,00
143	Стеллаж сборно-разборный	7 560,00	1	7 560,00
144	Стойка охранника 1400x1400x1150	28 300,00	2	56 600,00
145	Стойка охраны	28 300,00	1	28 300,00
146	Стойка регистрации	37 200,00	1	37 200,00
147	Стойка регистрации 1600x700x1150	38 803,00	2	77 606,00

148	Стол 1800*1200*750	12 882,00	1	12 882,00
149	Стол Брифинг E 50 Орех	45 230,00	1	45 230,00
150	Стол журнальный (1200*600*500)	7 465,00	10	74 650,00
151	Стол журнальный 1200*600*510	7 300,00	6	43 800,00
152	Стол журнальный 1200x600x510	8 314,00	20	166 280,00
153	Стол операциониста E 69 Бук (Правый)	4 345,00	1	4 345,00
154	Стол офисный 1300*800*750	7 750,00	2	15 500,00
155	Стол офисный 1300x800x750 (ТРЕЙСИ)	9 600,00	1	9 600,00
156	Стол практика E67 Бук, Тумба	42 650,00	1	42 650,00
157	Стол приставной для посетителей 600*300*750	3 800,00	11	41 800,00
158	Стол приставной для посетителей 600x300x750	4 000,00	22	88 000,00
159	Стол прямой 1400*700*750	5 150,00	7	36 050,00
160	Стол прямой 1400x700x750	5 680,00	5	28 400,00
161	Стол руководителя 2000*1000*750	22 300,00	1	22 300,00
162	Стол руководителя 200x900x750	22 566,00	1	22 566,00
163	Стол руководителя ВЕГАС Е 43 Орех	69 520,00	1	69 520,00
164	Стол руководителя ВЕГАС У 43 Орех	25 620,00	1	25 620,00
165	Стол угловой	9 860,00	3	29 580,00
166	Стол угловой с тумбой 1250x1400x750	10 720,00	31	332 320,00
167	Стол угловой с тумбой 1400*1250*750	10 500,00	10	105 000,00
168	Стол-брифинг 1600x800x720	9 223,00	1	9 223,00
169	Стол-брифинг 1900*900*720	9 600,00	1	9 600,00
170	Стол-брифинг ВЕГАС Е 44 Орех	12 950,00	1	12 950,00
171	Столешница в клиентской зоне Business Lite	13 200,00	1	13 200,00
172	Стол-книжка Рим	3 290,00	1	3 290,00
173	СТУЛ САМБА (silicone V-4 1.031) черн	4 450,00	6	26 700,00
174	Стул САМБА для посетителей черный	3 085,00	10	30 850,00
175	Стулья для посетителей черный	4 680,00	6	28 080,00
176	Табло "Бегущая строка"	54 413,00	1	54 413,00
177	Телевизор LED 32 LG 32LN536U	17 355,00	2	34 710,00
178	Телевизор LED 42" LG 42LN540V	20 529,00	10	205 290,00
179	Телефон PANASONIC KX-TS2365RU	18 976,00	1	18 976,00
180	Термопринтер Citizen CT-S601 без интерфейса	10 000,00	4	40 000,00
181	Термопринтер Sewoo LK-T12	22 650,00	2	45 300,00
182	Термопринтер для Консультантов ЭО	22 012,00	3	66 036,00
183	Тумба мобильная ВЕГАС Т 33 Орех	11 230,00	1	11 230,00
184	Тумба мобильная подкатная 450*450*600	6 400,00	1	6 400,00
185	Тумба мобильная подкатная 450*450*600 орех	4 895,00	8	39 160,00
186	Тумба мобильная подкатная 450*450*600 титан	4 895,00	12	58 740,00
187	Тумба мобильная подкатная 450x450x600	4 998,00	27	134 946,00
188	Тумба мобильная подкатная 480x450x700	8 695,00	1	8 695,00
189	Тумба мобильная подкатная Business Lite	12 030,00	21	252 630,00
190	Тумба мобильная Т56 Бук	3 916,00	1	3 916,00
191	Тумба офисная 1200*600*650	4 968,00	1	4 968,00
192	Тумба офисная 1350x300x700	18 480,00	1	18 480,00

193	Тумба офисная 600*600*850	11 300,00	1	11 300,00	1	11 300,00
194	Тумба офисная 750*600*850	11 200,00	1	11 200,00	1	11 200,00
195	Тумба офисная 800x450x750	4 619,00	3	13 857,00	3	13 857,00
196	Тумба офисная 900*450*790	4 450,00	1	4 450,00	1	4 450,00
197	Тумба приставка M39 Бук (е-завком)	4 565,00	23	104 995,00	23	104 995,00
198	Тумба приставная	4 920,00	3	14 760,00	3	14 760,00
199	Тумба приставная Т 59 Бук	4 840,00	1	4 840,00	1	4 840,00
200	Тумба серверная многофункциональная	12 680,00	2	25 360,00	2	25 360,00
201	Тумба стационарная ВЕГАС Т34 Орех	25 201,00	1	25 201,00	1	25 201,00
202	Тумба факсовая 1000*550*750	11 390,00	1	11 390,00	1	11 390,00
203	Тумба факсовая 1000x500x590	11 120,00	1	11 120,00	1	11 120,00
204	Турникет - трипод PERCO-TTR-07	400 000,00	1	400 000,00	1	400 000,00
205	Уничтожитель бумаги Fellowes DS-1200Cs авт.,	20 000,00	3	60 000,00	3	60 000,00
206	Устройство для передачи аудио-видео сигнала Streamer	150 500,00	1	150 500,00	1	150 500,00
207	Устройство передачи аудио-видео сигнала (передатчик)	20 188,00	1	20 188,00	1	20 188,00
208	Факс	12 400,00	1	12 400,00	1	12 400,00
209	Факс лазерный PANASONIK	18 485,00	2	36 970,00	2	36 970,00
210	Форд Фокус VIN X9FHXXEEDHAB 20179	700 000,00	1	700 000,00	1	700 000,00
211	Фронтальная разделительная перегородка	26 320,00	19	500 080,00	19	500 080,00
212	Шкаф - гардероб 600x450x2000	9 558,00	1	9 558,00	1	9 558,00
213	Шкаф - гардероб 600x550x2000	10 987,00	10	109 870,00	10	109 870,00
214	Шкаф архивн. ключ.замок 800*380*1820 мет.меб. Р. МС-235	13 977,00	15	209 655,00	15	209 655,00
215	Шкаф архивн. ключ.замок 800*380*1820 мет.меб. Р. МС-235	12 687,00	4	50 748,00	4	50 748,00
216	Шкаф бухгалтерский металлический НАДЕЖДА	6 945,00	5	34 725,00	5	34 725,00
217	Шкаф д/бумиг 880*400*1850 Мет.меб. Р. КБС 10	18 176,00	5	90 880,00	5	90 880,00
218	Шкаф для бумаг 460*340*1252 мет.меб	7 720,00	1	7 720,00	1	7 720,00
219	Шкаф для документов (стекло) 800*400*2000	11 200,00	11	123 200,00	11	123 200,00
220	Шкаф для документов (стекло) 800x400x2000	12 420,00	14	173 880,00	14	173 880,00
221	Шкаф для документов (стекло) 900*450*2100	15 650,00	1	15 650,00	1	15 650,00
222	Шкаф для документов (стекло) 900x450x2000	16 242,00	1	16 242,00	1	16 242,00
223	Шкаф для документов 800*400*2000	14 320,00	2	28 640,00	2	28 640,00
224	Шкаф для документов S 75 Орех	10 650,00	2	21 300,00	2	21 300,00
225	Шкаф для документов S 90 Бук	9 185,00	14	128 590,00	14	128 590,00
226	Шкаф для документов практика S 65 Бук	5 665,00	6	33 990,00	6	33 990,00
227	Шкаф для одежды 600*550*2000	9 100,00	6	54 600,00	6	54 600,00
228	Шкаф для одежды 800*400*2000	15 520,00	1	15 520,00	1	15 520,00
229	Шкаф офисный 1350x300x700	13 047,00	1	13 047,00	1	13 047,00
230	Шкаф офисный 600*300*720	11 300,00	1	11 300,00	1	11 300,00
231	Шкаф офисный 750*300*720	11 800,00	1	11 800,00	1	11 800,00
232	Шкаф серверный	46 500,00	1	46 500,00	1	46 500,00
233	Шкаф-гардероб 600*450*2100	5 900,00	1	5 900,00	1	5 900,00
234	Шкаф-гардероб S 77 Орех	12 320,00	1	12 320,00	1	12 320,00
235	Шкаф-гардероб практика S 94 Бук	6 864,00	8	54 912,00	8	54 912,00
236	Шредер	20 450,00	2	40 900,00	2	40 900,00

237	Шредер (4-я ступень секретности)	18 278,00	3	54 834,00
238	Электронный сенсорный блок (с нанесенным логотипом МФЦ)	145 000,00	4	580 000,00
239	Эргономичная столешница Business Lite	18 902,00	18	340 236,00
240	Эргономичная столешница Business Life	12 550,00	1	12 550,00
241	ВСЕГО		1371	49 654 201,00



Начальник управления
информационных ресурсов
администрации города

Э.Х. Мерлей